ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«Р.А.АЙДАМИРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №39»

(Р.А.Айдамировн ц1арах МБЮХь «№39 ЮЮШ»)

П Р И К А З

от 05.09.2022 года                                               № 293

г.Грозный

Об утверждении комплекса мер,

направленных на совершенствование

профессиональной ориентации обучающихся

С целью выполнения комплекса мер, направленных на совершенствование

профессиональной ориентации обучающихся в общеобразовательных организациях, на

развитие системы среднего профессионального образования

п р и к а з ы в а ю:

            1.Утвердить план мероприятий, направленных на совершенствование

профессиональной ориентации обучающихся в МБОУ «СОШ №39 им. Айдамирова

Р.А.» на 2022 - 2023 учебный год.

2. Зам. директора по ВР Ибрагимову З.А. назначить ответственной за проведение

мероприятий, направленных на совершенствование профессиональной ориентации

обучающихся.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Е.М. Джабаева

		2022-09-13T17:47:52+0300
	Джабаева Есита Мусаевна